

Møte i KS Bedrift og Defo sitt felles AMS/bredbåndsutvalg 25.09.13

Til stede: Morten Braarud (utvalgsleder - Øvre Eiker Energi), Odd Refsdal (Gudbrandsdal Energi), Rune Kristensen (Hålogaland Kraft), Knut Lockert (Defo), Arvid Bekjorden (Defo), Kristin H. Lind (KS Bedrift Energi), Niklas Kalvø Tessem (utvalgssekretær – KS Bedrift Energi)

Forfall: Silje Ingebrigtsen (Alta Kraftlag), Tor Henrik Eide (NEAS), Asle Strand (KS Bedrift Energi)

Generelt

Referatene skal framover gjøres tilgjengelig på nettsidene våre. Utvalgsmøtene skal også legges på kalender.

AMS

Det er gitt dispensasjonssøknader til flere selskaper for dato på utskiftning av målere. Utvalget skal gjennomgå hva dette innebærer for de enkelte selskapene, og om NVE har imøtekommet de viktigste ønskene.

Samordning av graving

Kristin orienterte om arbeidet til «grøftkameratene», som består av ulike aktører i som jobber med samordning av graving. AMS/Bredbåndsutvalget bør brukes som høringsinstans/referansegruppe til denne gruppen.

Graveforskriften fra Samferdselsdepartementet er fortsatt etterlyst. Vi ønsker en overordnet forskrift for riksvei. Målsettingen er å gi forutsigbarhet for utbyggerne gjennom samordnede graveforskrifter for riks-, fylkes- og kommunale veier, herunder sikre en fortsatt og mer effektiv utbygging. En overordnet forskrift vil kunne legge nødvendige føringer for kommunene også.

Langtidsvirkningene for veien ved bruk av microtrenching for fiberlegging i veigrunnen er ikke dokumentert, noe som fører til at Vegvesenet mener risikoen ikke er fullt ut kartlagt. I tillegg bruker enkelte kommuner krav om overdekning og reasfaltering for å forbedre veistandarden.

Seminar i januar

Aktuelle temaer: Potensiale for selskapene når det gjelder smarte løsninger i blant annet bolig- og helsesektoren. Diskutere kompetanseutfordringer og samarbeidsløsninger. I tillegg tenker vi oss presentasjoner av caser som har hatt suksess fra aktørene. I løpet av oktober spiller utvalget inn aktuelle temaer til sekretæren.

Questback om bredbånd

Utsendt Questback til medlemmene fikk 60 % besvarelse. Noen funn: Nesten alle satser på fiber, og det er utstrakt samarbeid. Samfunnshensyn er vel så viktig som markedshensyn.

Neste arrangementer

Utvalgsmøte 28.11 i Vika. Fagdag mot slutten av januar på Gardermoen. Arvid og Niklas sjekker opp mulige tidspunkt på Gardermoen.